PROMIS-PROMIS Standard Artik @ markant

Zielmarkt Osterreich
GLN des 9066085000008
Lieferantenname Gebruder Woerle Ges.m.b.H.

GTIN 09066085300238
Artikelkurzbeschreibung Woerle Salzburger Eckerl Trio 200g

Ubersicht Logistik / Artikelhierachie

GTIN Verpackungsart Tiefe Breite Hohe Bruttogewicht Basisartikel
09066085300238 Kartonschachtel 2.6 Zentimeter = 11 Zentimeter @ 11 Zentimeter @ 219 Gramm 1
09066085411583 Kartonschachtel 32 Zentimeter @ 11.5 Zentimeter 12 Zentimeter @ 2.72 Kilogramm 12
Ubersicht Einheiten
GTIN Verpackungsart Konsumenteneinheit Bestelleinheit Liefereinheit Fakturiereinheit
09066085300238 Kartonschachtel Ja Nein Nein -
09066085411583 Kartonschachtel Nein Ja Ja -
Identifizierung
Zielmarkt Osterreich
GTIN 09066085300238
Vorlaufiger Artikelstatus -
Datentrager: Code der Art EAN 13
GLN des Datenverantwortlichen 9066085000008
Name des Datenverantwortlichen Gebrider Woerle Ges.m.b.H.
Basisartikel Ja

Artikelebene

Temporarer Ersatzartikel
Vorganger-GTIN

Nachfolger-GTIN

ZAS Version

Produktklassifikation (national) DE
Produktklassifikation (national) AT
UNSPSC Klassifikation

Basiseinheit oder kleinste Einheit

ZAS7

MP19 - SCHMELZKAESE

Kennzeichen

Gefahrgut Kein Gefahrgut
Mengenvariabler Artikel Nein

Biozid Angabe nicht notwendig/relevant

Biozid: Registriernummer

Biozid: Produktart

Pflanzenschutzmittel

Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig
Publizierungsinformationen

Publikationsdatum 07.07.2014
Datumsangaben

Giiltig-ab Datum 24.02.2023
Zuletzt gedandert 24.02.2023
Verfiigbarkeit: Startdatum und -zeit 07.07.2014
Verfiigbarkeit: Enddatum und -zeit -
Auslaufdatum -
Léschdatum -

null null

Verflugbarkeitsdatum/-zeit fir den Verbraucher
Friuhestes Versanddatum/-zeit
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Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer 1255
Identifikationskiirzel des BNN -
ISBN (ZAS6) -
ISSN (ZAS6) -
SAN-4 (ZAS6) -
Angaben fir Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C -
Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit

Anzahl Basisartikel 1
Anzahl der Kinder -
Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene -
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit -
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit -

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer Gebruder WOERLE GesmbH
Kontaktadresse Inverkehrbringer Enzing 26, 5302 Henndorf, AUSTRIA
Kommunikationskanale / Verbindung

Kommunikationskanal: Code Kommunikationskanal: Verbindung
Website www.woerle.at

Hersteller

GLN des Herstellers 9066085000008

Name des Herstellers Gebrider Woerle Ges.m.b.H.

Adresse des Herstellers -

Datenverantwortlicher

Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN 9066085000008

Name des Datenverantwortlichen Gebruder Woerle Ges.m.b.H.

Bestellungsempfanger

EDI Bestellungsempfanger: GLN -

Markeninhaber

Markeninhaber: GLN 9066085000008
Markeninhaber: Name Gebruder Woerle Ges.m.b.H.

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch) Woerle Salzburger Eckerl Trio 200g

Funktionsbezeichnung (Deutsch) Schmelzkasezubereitung

SALZBURGER ECKERL RAHM UND PAPRIKA.
Schmelzkasezubereitung mindenstens 50% Fett i. Tr.,
streichfahig.UHT

SALZBURGER ECKERL FEIN & LEICHT.

Schmelzkasezubereitung mindestens 25% Fetti. Tr.,
streichfahig. UHT

Woerle Salzburger Eckerl Trio in den Sorten Rahm, Paprika, Fein
& Leicht 200g

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch)

Artikelbeschreibung (Deutsch)

Variante (Deutsch) Salzburger Eckerl Trio
Markenname | Submarke Woerle | -
GroBenbezeichnung (-) -
Marketingbotschaft des Artikels - (Deutsch) Familientradition seit 1889
Mengenangaben
Nettofiillmenge
Nettofiilllmenge 200 Gramm
Nettofiillmenge: Beschreibung (Deutsch) E Ecken X 259, 4x Rahm x 259, 2x Paprika x 25g, 2x

eicht x 259
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisauszeichnungspflichtig Ja
Grundpreisrelevante Fiullmenge 200 Gramm
Grundpreisrelevante Fiilllmenge Type-Code -
Gewichte
Bruttogewicht 219 Gramm
Nettogewicht - -
Abtropfgewicht - -

null null
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Steuer- / Importangaben

Steuer

Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Kombinationsartikel

Ursprungsland des Artikels
Importklassifikation
Importklassifikation: Zolltarifnummer
Importklassifikation: Intrastat
Importklassifikation: Taric
Importklassifikation: Menge in der Besonderen MaReinheit
Importklassifikation: Ursprungsregion

Herkunftsangaben

Herkunftsangabe (Deutsch)

gusétzliche Frewillige Herkunftsangaben
Okologisches Produkt

Okologische Herkunft

Okologischer Artikel: Code der Kontrollinstanz
Bio-Kontrolistelle

Bio-Qualitatskennzeichen

Herkunftsangabe gemaR EU-Oko-Verordnung
Herkunftsland - Landwirtschaft

null

Haltbarkeit

Frischedatum auf Verpackung

Grundlage

Angaben zur Laufzeit

Laufzeit nach Offnen

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]

Temperaturangaben

Temperaturbedingungen

Lagerungstemperatur

Lagerungstemperatur (Min.)

Lagerungstemperatur (Max.)

Transport zum Markt: Temperatur

Transport zum Markt: Temperatur (Min.)

Transport zum Markt: Temperatur (Max.)

Transport zum Verteilzentrum: Temperatur
Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Min.)
Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Max.)

Verpackungskennzeichnung

Preisangabe auf der Verpackung

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung

RFID auf Verpackung

Hervorgehobene Nahrwerthinweise auf der Verpackung:
DPG-Artikel

Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code

Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code

Genusstauglichkeits-/ldentitatskennzeichnung

GTIN: 09066085300238 GLN: 9066085000008 Zielmarkt: Osterreich

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)

Osterreich

04063039

Kase aus der EU.

275
120

9 Grad Celsius
18 Grad Celsius

GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
Identitatskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen fur
Erzeugnisse tierischen Ursprungs (gemaf Verordnung (EG) Nr.
853/2004)

AT 50124 EG
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Fisch und Meeresfriichte

Kase

Fett in Trockenmasse [% i. Tr.] 50
Kasegruppe -
Labart -
Kaseoberflache am Ende der Reifezeit -
Rinde verzehrbar -
Reifezeit - -

Grofer als oder gleich (>=) - Zu benutzen, wenn der Wert groRer

. o/ 1. . .
Fett in Trockenmasse [%]: Messgenauigkeit oder gleich sein darf wie in den Zielmarktbestimmungen

Allergene
Allergen: Code Grad des Vorkommens
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Allergenhinweise auf Verpackung (ZAS6) -

Hinweise fiir den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Deutsch) Trocken lagern
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Nahrwertangaben

Zubereitungsgrad

BezugsgrofRe

Energie [kcal]

Energie [k]]

Messgenauigkeit

% der Referenzmenge

Messgenauigkeit

PortionsgroRRe

PortionsgroBRe: Beschreibung (Deutsch)

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts

100 Gramm

274

1133

Ungefahrer Wert (~)

Rahm/ Paprika

Fett

23.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon gesattigte Fettsauren

17.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate
4.6 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate, davon Zucker
4.3 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Eiweily
12.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Salz Aquivalent
2.3 Gramm
Ungefahrer Wert (~)
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Zubereitungsgrad

BezugsgroBe

Energie [kcal]

Energie [k]]

Messgenauigkeit

% der Referenzmenge

Messgenauigkeit

Portionsgrofie

PortionsgrofRe: Beschreibung (Deutsch)

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts
1 Portion

68

283

Ungefahrer Wert (~)

25 Gramm

Rahm/ Paprika

Fett

5.8 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon gesattigte Fettsauren
4.3 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate
1.2 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate, davon Zucker
1.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Eiweil
3.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Salz Aquivalent
0.6 Gramm
Ungefahrer Wert (~)
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Zubereitungsgrad

BezugsgroBe

Energie [kcal]

Energie [k]]

Messgenauigkeit

% der Referenzmenge

Messgenauigkeit

Portionsgrofie

PortionsgrofRe: Beschreibung (Deutsch)

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts
100 Gramm

173

724

Ungefahrer Wert (~)

Fein & Leicht

Fett

9.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon gesattigte Fettsauren
6.6 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate
5.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate, davon Zucker
5.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Eiweil
18.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Salz Aquivalent
2.3 Gramm
Ungefahrer Wert (~)
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Zubereitungsgrad

BezugsgroBe

Energie [kcal]

Energie [k]]

Messgenauigkeit

% der Referenzmenge

Messgenauigkeit

Portionsgrofie

PortionsgrofRe: Beschreibung (Deutsch)

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nutri-Score

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts
1 Portion

43

181

Ungefahrer Wert (~)

25 Gramm

Fein & Leicht

Fett

2.25 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon gesattigte Fettsauren
1.7 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate
1.3 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate, davon Zucker
1.3 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Eiweil
4.5 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Salz Aquivalent
0.6 Gramm
Ungefahrer Wert (~)
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Nahrwerttabelle

Es konnte keine verkiirzte Ansicht der Nahrwertangaben erstellt werden. Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten
Nahrwertangaben an.

Nahrwertanspruch

Nahrwertanspruch (Deutsch) 50% weniger Fett als Vergleichsprodukt mit

Zutaten / Inhalt

Zutatenliste
ZUTATEN: SALZBURGER ECKERL RAHM UND PAPRIKA:
KASE, Wasser, BUTTER, RAHM (10% in der Sorte Rahm)
MAGERMILCHPULVER, 6% Paprikazubereitung in Sorte
Paprika (83% Paprika, Tomatenmark, Gewdrze, Krauter,
Zucker, WeiBweinessig, GewUrzextrakt), Schmelzsalze:
E339, E450, E452; SUSSMOLKENPULVER, Speisesalz,

- Zutatenliste (Deutsch) Sauerungsmittel: Zitronensaure.

ZUTATEN: SALZBURGER ECKERL FEIN & LEICHT:
KASE, Wasser, MAGERMILCHPULVER, Schmelzsalze:
E339, E450, E452;
SUSSMOLKENPULVER, Speisesalz, Sduerungsmittel:
Zitronensaure.

Enthalt Artikel gentechnisch verandertes Protein oder DNA  Frei von - Produkt ist frei von dieser Substanz

Artikel gentechnisch verandert (ZAS6) -

GPC Warengruppen

GPC Segment Lebensmittel / Getranke / Tabakwaren

GPC Family Milch / Butter / Sahne / Kase / Eier / Ersatzprodukte
GPC Class Kase / Kaseersatz

GPC Brick Kase (ohne Kiihlung haltbar)

GPC Brick Code 10000029

GPC Attribute

Festigkeit des Kases WEICH

Form / Beschaffenheit AUFSTRICH

Kasesorte SCHMELZKASEZUBEREITUNG
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Physikalische / Chemische Eigenschaften

MaRBangaben (inklusive Verpackung)

MaBangaben inklusive Verpackung
Hohe

Breite

Tiefe

Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung

Artikel wiederverwertbar

EANCOM Verpackungsart (ZAS6)

Registrierungsnummer Verpackungsregister

Verpackung Einweg/Mehrweg

Verpackungsart
Verpackungsebene
Verpackungsform
Verpackungsmaterial Code
Verpackungsmaterial Menge
Verpackungsmaterial: Rezyklatanteil [%]
Verpackungsmaterial Beschreibung
Verpackungsmaterial Code
Verpackungsmaterial Menge
Verpackungsmaterial: Rezyklatanteil [%]
Verpackungsmaterial Beschreibung
Verpackungsmaterial Code
Verpackungsmaterial Menge
Verpackungsmaterial: Rezyklatanteil [%]
Verpackungsmaterial Beschreibung
Verpackungsmaterial Code
Verpackungsmaterial Menge
Verpackungsmaterial: Rezyklatanteil [%]
Verpackungsmaterial Beschreibung

Sonstiges

Genusstauglichkeits-/Identitatskennzeichnung

11 Zentimeter
11 Zentimeter
2.6 Zentimeter

Kartonschachtel

Baumwolle
0.015 Gramm

Aluminium
3.27 Gramm

Papier
15.77 Gramm

Plastik, Kunststoff, anderer

0.115 Gramm

AT 50124 EG
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